SVETA TROJICA, SLOVESNI PRAZNIK,  4.6.2023  

Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 
Sreda 
Četrtek 

Petek 
Sobota 
Nedelja 
	5.6.    
6.6.           
7.6.   
8.6.

9.6. 
10.6. 
11.6.
	sv. BONIFACIJ, škof in mučenec;
sv. NORBERT, škof;
sv. ROBERT NEWMINSTRSKI, opat 
SVETO REŠNJE TELO IN SVETA REŠNJA KRI,
 slovesni in zapovedani praznik;
sv. PRIMOŽ in FELICIJAN, mučenca;
bl. JANEZ DOMINICI, škof; 
sv. BARNABA, apostol; 



[bookmark: _Hlk135043466]Danes teden:  10. NEDELJA MED LETOM 

Evangeljski utrinek na praznik Svetega Rešnjega Telesa in Rešnje Krvi:
Ljudje načeloma nimamo težav s poezijo in tako brez večjih problemov, lahko poslušamo,  da je Jezus vinska trta ali pa dobri pastir, da je pot, resnica in življenje, še tisto, da je vstajenje in življenje, zveni čisto lepo, predvsem pa nenevarno. Da je Jezus kruh, zlahka prebavimo, da je živi kruh enostavno preslišimo, ko pa spregovori o mesu in o krvi, se grižljaj zatakne vsem, ne le vegetarijancem in  veganom! To je moje telo, poslušamo  pri vsaki maši in zagledani v kruh pristopamo k obhajilu. A Božji kruh je Kristusovo  telo. Namesto skorje – koža, namesto dišeče sredice – tkivo, mišice, kite, kosti celo. Namesto vina  – kri! To ni zgolj hostija, ki se stopi v ustih. Treba je žvečiti in gristi in žvečiti in gristi, da to kar uživam, preide v mojem telo, v mojo kri, da mi da življenje, da postane moje življenje. Večno življenje. In prosim, ne pozabite, da je Jezus učlovečena beseda. Beseda, ki je postala meso. Mnogim  se zatakne. Mnogim ne gre dol. Mnogi ne prebavijo in odidejo.

V nedeljo 11. junija je po maši Telovska procesija po običajni poti.

V soboto, s pričetkom ob 8. uri, bomo počistili zvonik in nato spodaj v zvoniku naredili betonsko ploščo na katero se bo v naslednjih tednih montiralo nove stopnice do zvonov. Lepo vabljeni fantje in možje.


Svete maše:
NEDELJA,              4. 6. ob 10 h + Marija in Alojzij Šraj, obletna, Hleviše 6
SVETA TROJICA                                                                                    

ČETRTEK,              8. 6. ob 19 h     za vse žrtve 2. svetovne vojne in po njej
TELOVO

SOBOTA,              10. 6. ob   9 h + Šubic

NEDELJA,             11. 6. ob   9 h + Sedej, Raztresen, Smrtnik in Mole, Vrh 10
